
 

ZPRÁVA O POSOUZENNÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE „ŠKOLNÍ FARMA NA ZEMĚDĚLCE - ČÍNOV“ 
A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI - 2. vyhlášení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/174/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5657/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000578 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8256.html 
ODKAZ VVZ: --- 

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace v souladu s požadavky 

zadávací dokumentace. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 08. 12. 2020 

následující osoby: 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Danu Kocovou, Centrální nákup, příspěvková organizace 

2. Ing. Štěpánku Hamatovou, Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Marii Marvalovou, vedoucí technicko-ekonomického úseku 

2. Ing. Dagmar Častovou, hlavní účetní 

3. Ing. Václava Vlčka, autorizovaného inženýra pro pozemní stavby 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8256.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři (3) elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 TECHNICO Opava s.r.o. 

Sídlo: Hradecká 1576/51 
74601 Opava 
IČO: 25849204 

14. 12. 2020  
13:56:45 hod. 

E2 KANIA a.s. 
Sídlo: Špálova 80/9 
70200 Ostrava 
IČO: 26817853 

15. 12. 2020  
05:06:58 hod. 

E3 Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o. 
Sídlo: Strojírenská 4/7 
58601 Jihlava 
IČO: 49974424 

15. 12. 2020  
06:51:04 hod. 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 15. 12. 2020 do 10.00 hod. Po skončení této 

lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když 

pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo 

provedeno posouzení referenčních nabídek předložených k hodnocení, poté pověřené 

osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí 

hodnotící kritéria: 

Ozn. 

kritéria 

Kritéria hodnocení Váha kritéria v celkovém hodnocení 

A Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

B Zkušenost realizačního týmu 30 % 

Podrobný postup pro hodnocení je popsán v Zadávací dokumentaci. 

a) Hodnotící kritérium A - nejnižší Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 70 % 

Nejvýhodnější nabídce (nabídce obsahující nejnižší Celkovou nabídkovou cenu) v rámci 

tohoto kritéria hodnocení bylo přiděleno 100 bodů. Ostatním nabídkám byla přidělena 

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_2310.html


 

bodová hodnota stanovená násobkem čísla 100 a poměru hodnoty (Celkové nabídkové 

ceny) nejvýhodnější nabídky k hodnotě (Celkové nabídkové ceně) hodnocené nabídce a 

násobku váhy kritéria (tj. 70 %) dle následujícího vzorce:  

hodnota nejnižší Celkové nabídkové ceny bez DPH

hodnota Celkové nabídkové ceny hodnocené nabídky bez DPH
 x 100 x 0,7  

 
b) Hodnotící kritérium B - zkušenost realizačního týmu - váha 30 %  

Za každý uznaný projekt nad rámec kvalifikace uvedený v seznamu v Příloze č. 1 ZD - Krycí 

list - zpracovaný ve stupni min. pro stavební povolení – novostavba či stavební úpravy 

objektu pro zemědělství či pro prvotní zpracování zemědělských produktů (objekty pro 

hospodářská zvířata - stáje, jízdárny apod. nebo objekty pro zpracování mléka, objekt pro 

bourání a zpracování masa, velkokapacitní sklady a sila apod.) bylo přiděleno 10 bodů. 

(Datum dokončení PD nesmí být starší 10 let ke dni podání nabídek). 

přidělený počet bodů hodnocené nabídky

nejvyšší možný počet přidělených bodů
 x 100 

 

Bodové hodnoty jednotlivých nabídek byly následně vynásobeny 0,3, tj. váhou tohoto dílčího 

hodnotícího kritéria. 

Celkové hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídek bylo provedeno tak, že číselné hodnocení nabídek dle 

jednotlivých kritérií se sečte pro každou nabídku, tj. sečte se počet vážených bodů 

za kritérium A „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ a počet vážených bodů za kritérium 

B „Zkušenost realizačního týmu“ a následně se stanoví pořadí úspěšnosti účastníků. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabíd
ka 

Dodavatel Sídlo, IČO 

 
Nabídkov

á cena 
bez DPH 

 

 
Vážené 
body za 
krit. A 

Kritérium 
B (body) 

 
Vážené 
body za 

kritérium 
B 

 
Celkové 
hodnoce
ní (body) 

 
Pořadí 

E1 
TECHNICO 
Opava s.r.o. 

Sídlo: 
Hradecká 
1576/51 
74601 
Opava 
IČO: 
25849204 

 
 
 
4 190 000 
Kč 

 
 
 

 
70 bodů 

 
 
0 b. 

 
 
 
 
0 bodů 

 
 
 
 
70 bodů 

 
 
 
 

2 

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_2310.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_2310.html


 

E2 KANIA a.s. 

Sídlo: 
Špálova 
80/9 
70200 
Ostrava 
IČO: 
26817853 

 
 
 
5 295 000 
Kč 

 
 
 
55,39 
bodů 

100 b. 

 
 
 
30 bodů 

 
 
 
85,39 
bodů 

 
 
 

1 

E3 
Agroprojekt 
Jihlava, spol. 
s r.o. 

Sídlo: 
Strojírens
ká 4/7 
58601 
Jihlava 
IČO: 
49974424 

 
 
 
 
5 250 000 
Kč 

 
 
 
 
55,86 
bodů 

30 b. 

 
 
 
 
9 bodů 

 
 
 
 
64,86 

 
 
 
 

3 

 

Popis posouzení hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 - TECHNICO Opava s.r.o. - k hodnocení předložena 1 referenční zakázka, totožná 

zakázka je však předložena jako referenční zakázka ke splnění kvalifikace, což zadávací 

dokumentace nepřipouští. Zadávací dokumentací bylo požadováno osvědčení objednatele 

k hodnocené referenční zakázce, byl doložen pouze předávací protokol, ze kterého nebylo zřejmé 

řádné provedení díla. Nelze uznat žádnou z referenčních zakázek předložených k hodnocení. 

Nabídka č. 2 2 - KANIA a.s. - k hodnocení předloženo 10 referenčních zakázek, všechny se týkají 

zemědělských objektů. Všechny referenční zakázky k hodnocení byly doplněny osvědčením 

objednatele s potvrzení řádného provedení. Reference k hodnocení byly splněny prostřednictvím 

poddodavatele, v souladu s požadavkem ZD byla předložena smlouva o uzavření budoucí smlouvy 

k budoucímu plnění. Všechny referenční zakázky předložené k hodnocení lze uznat. 

Nabídka č. 3 Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o. - k hodnocení předloženo celkem 7 referenčních 

zakázek. Pouze 4 předložené referenční zakázky se týkaly zemědělských objektů, z toho 1 z nich 

byla zpracována jako podrobná studie, nikoli jak bylo požadováno zadávací dokumentací min. ve 

stupni pro stavební povolení. Tuto referenční zakázku pro hodnocení nelze uznat. Uznané 

referenční zakázky k hodnocení byly doplněny osvědčením objednatele o řádném provedení. Pro 

hodnocení lze uznat 3 referenční zakázky. 

Společnost KANIA a.s., IČO: 26817853, v celkovém hodnocení obdržela nejvyšší počet bodů. 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_2310.html


 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

KANIA a.s.  

Sídlo: Špálova 80/9, 70200 Ostrava 

IČO: 26817853 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je 

úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST / 
KVALIFIKACI A ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ 
ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o způsobilosti / kvalifikaci - předložena Příloha č. 4 ZD - elektronicky podepsáno 

Předložena kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - prokázání splnění základní 

způsobilosti, profesní způsobilosti (oprávnění k podnikání, výpis z obchodního rejstříku) 

Technická kvalifikace splněna předložením seznamu oprávněných osob s uvedením čísla oprávnění ČKAIT 

autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby - Ing. Ondřej Fabián -  ČKAIT 1103620 

autorizovaný inženýr v oboru statika a dynamika staveb - Ing. Zdeněk Kubánek - ČKAIT 1100547 

autorizovaný technik či autorizovaný inženýr pro obor technika prostředí staveb - specializace elektrotechnická 
zařízení - Martin Frühauf - ČKAIT 0010135 

autorizovaný inženýr pro obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení či autorizovaný technik 
pro obor prostředí staveb - specializace vytápění a vzduchotechnika - Ing. Petr Andrys - ČKAIT 1005870 

autorizovaný inženýr pro obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení či autorizovaný technik 
pro obor technika prostředí staveb - specializace zdravotní technika - Ing. Marek Milata - ČKAIT 1102884 

autorizovaný technik či inženýr pro obor požární bezpečnost - Ing. Lubomír Hradil - ČKAIT 1100892 

Předložení seznamu referenčních zakázek: 

a) k výstavbě objektu občanské vybavenosti 

1. Stavební úpravy č.p. 511 pro laboratoře a onkologii Oblastní nemocnice Jičín a.s., 

rekonstrukce a novostavba pavilonu v Oblastní nemocnici Jičín. Objekt podsklepený o 

čtyřech nadzemních podlažích. 

2. Nová budova Fakulty umění OÚ – Vybudování zázemí pro Centrum digitálních 

technologií, hudební produkci a multimédia, nová budova fakulty umění, objekt 

podsklepený včetně komorního sálu s nejvyššími nároky na akustiku. Objekt je součástí 

většího celku univerzitního kampusu. Zastřešení plochou střechou, fasáda tvořena 

zateplovacím systémem. 



 

b) k výstavbě zemědělských objektů 

objednatel zakázky: DOKOMAK, s.r.o., Mašťov 301, 431 56 Mašťov, Objekty SO01 a SO02 

slouží pro ustájení 416ks býků ve výkrmu. Byly provedeny stavební úpravy a přístavba 

krmného stolu. Jednalo se o celkovou rekonstrukci, kde z původních stájí zbyly pouze ŽB 

prefabrikované nosné konstrukce. Součástí objektu byly stavební úpravy skladovací 

jímky SO03. V případě objektu SO04 se jednalo o novostavbu senážních žlabů. Objekt 

SO05 je novostavba seníku se skladovací kapacitou 8000 m3. Objekt SO07a je 

novostavba přístřešku pro stroje. 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele KANIA a.s., IČO: 26817853, 

se sídlem Špálova 80/9, 70200 Ostrava, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 
Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 zákona. 

Pověřené osoby zprávu o hodnocení nabídek přečetly a odsouhlasily. 

 

 Jméno, příjmení Datum a podpis 

 

1. 

 

Marie Marvalová 

 

 

 

2. 

 

Ing. Dagmar Častová 

 

 

 

3. 

 

Ing. Václav Vlček 

 

 

 

4. 

 

Ing. Dana Kocová 

 

 

 

5. 

 

Ing. Štěpánka Hamatová 

 

 

 

 

V Plzni  

Zpracovala a zapsala: Ing. Dana Kocová - administrátor 

 


		2020-12-22T09:11:36+0100
	Dana Kocová


		2020-12-22T09:38:21+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová


		2020-12-22T13:31:50+0100
	Ing. Václav Vlček




